

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę protez, łat naczyniowych oraz zacisków do zespolenia kości czaszki (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00269688/01 z dnia 2021-11-16)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Dotyczy części nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści protezy tkane i dziane impregnowane kolagenem typu I o długościach 20 i 40 cm. Pozostałe warunki SIWZ spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania protez tkanych i dzianych impregnowanych kolagenem typ I o długości 20 i 40 cm, przy zachowaniu pozostałych zapisów z SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści protezy tkane dostępne w następujących średnicach: 8,10,12,20,24,26,28,30,32,34? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania protez tkanych w podanych powyżej rozmiarach, przy zachowaniu pozostałych parametrów z SWZ.

Dotyczy części nr 3

1. Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie protez poliestrowych o następujących parametrach:

Pozycja 1 – zgodnie z SIWZ

Pozycja 2 – proteza poliestrowa , szczelna, prosta ,długość 30 cm, dostępne średnica 16,18,20,22,24 mm

Pozycja 3 – proteza poliestrowa , szczelna, prosta, długość 30 cm , dostępne średnice 8 mm, 10 mm, 14 mm

Pozycja 4 – zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania protez poliestrowych w pozycji 2 i 3 o podanych powyżej rozmiarach.

Dotyczy części nr 4

1. Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie protez poliestrowych uszczelnionych kolagenem typu I z podwójnym welurem, pozostałe warunki SIWZ spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania protez poliestrowych w pozycji w pozycji 1 rozwidlonych , w pozycji 2,3 prostych uszczelnionych kolagenem typ I z podwójnym welurem przy zachowaniu wymogu w zakresie każdej pozycji impregnowania fabrycznego substancjami zmniejszającymi ryzyko zakażenia oraz przy zachowaniu w zakresie każdej pozycji wymaganych rozmiarów

Dotyczy części nr 5

1. Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie protez PTFE , zbrojonych o następujących parametrach:

Pozycja 1 – długość 50 cm, pozostałe warunki SIWZ spełnione

Pozycja 2 – długość 80 cm, pozostałe warunki SIWZ spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania protez PTFE prostych z uzbrojeniem o podanych powyżej rozmiarach, przy zachowaniu pozostałych wymogów z SWZ.

2. Czy Zamawiający w części 5 ppkt 1 dopuści protezy naczyniowe PTFE ze zbrojeniem proste o długości 50cm a w ppkt 2 protezy naczyniowe PTFE ze zbrojeniem proste o długości 70cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania protez PTFE prostych z uzbrojeniem o podanych powyżej rozmiarach, przy zachowaniu pozostałych wymogów z SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści protezy PTFE proste z uzbrojeniem w rozmiarach:

- Średnica 6 i 8mm i długości 50cm

- średnica 6 i 8mm i długości 80cm

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania protez PTFE prostych z uzbrojeniem o podanych powyżej rozmiarach

Dotyczy części nr 6

1. Czy Zamawiający w części 6 ppkt 1 dopuści łąty naczyniowe poliestrowe szczelne cienkościenne o grubości ściany 0,41mm? .Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania łąt naczyniowych poliestrowych szczelnych o podanej powyżej grubości ściany przy zachowaniu pozostałych wymogów z SWZ.

Dotyczy części nr 7

1. Czy Zamawiający w części 7 ppkt 1 dopuści protezy dedykowane do przetok tętniczko-żylnych dializacyjnych umożliwiające wczesne nakłucie o 3 warstwowej budowie ściany stanowiącej alternatywne rozwiązanie do ściany zbrojonej w rozmiarach 6mm – 30cm, 7mm – 30cm, 8mm – 50cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania protez dedykowanych do przetoki tętniczko-żylnych o podanych powyżej parametrach.

2. Czy Zamawiający dopuści protezy do dializ zbrojone o średnicach 4-7 mm o długości w zakresie 45-50 cm .

Poniżej zdjęcie :



Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania protez dializacyjnych zbrojonych o średnicy 4-7, długości w zakresie 45-50 cm , pod warunkiem możliwości wczesnego nakłucia.

Dotyczy części nr 10

3. Czy w miejsce pierwotnych zapisów SIWZ w części 10, Zamawiający dopuści tożsame parametry techniczne łąty poliestrowej:

- Łata naczyniowa poliestrowa uszczelniana kolagenem
- Technika dziana: odwrócony splot (reverse locknit)
- Przepuszczalność dla wody: $\leq 5 \text{ ml/cm}^2/\text{min}$
- Grubość ściany: 0,41 mm
- Opatentowana technologia ultracienkiej ściany
- Znakomite gojenie się bez krwawienia z miejsca przejścia szwu
- Wytrzymałość na rozierwanie: $35,3 \text{ kg/cm}^2$
- Rozmiary 6 x 120 mm, 8 x 120 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.*

Dotyczy projektu umowy :

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §2 zał. nr 4 do umowy)

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.*

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 (zał. nr 3) oraz §8 (zał. nr 4) ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 3% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż **10 %** wartości brutto niedostarczonego towaru.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.*

4. Umowa – kary – par. 7

Prosimy o zmniejszenie kar do 0,5 – dot. par. 7, pkt 1

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.*

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)